[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября   2015 года № 434
 О внесении изменений  в решение Думы городского округа Красноуральск от 24.10.2013г. № 207 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Красноуральск"

В соответствии  с  Налоговым кодексом Российской Федерации, рассмотрев  постановление администрации городского округа Красноуральск от 10.11.2015 № 1431                  «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений  в решение Думы городского округа Красноуральск от 24.10.2013г. № 207 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Красноуральск»,  руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Красноуральск от 24.10.2013 № 207 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Красноуральск» с изменениями, внесёнными решениями Думы городского округа Красноуральск от 19.02.2014 № 241, от 29.08.2014 № 301, от 07.08.2015 № 407,  изменения, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить для налогоплательщиков-организаций порядок и сроки уплаты авансовых платежей по налогу не позднее 5 мая, 5 августа, 5 ноября текущего года  за истекший отчетный   период. Срок уплаты налога  – не позднее 1 апреля, следующего за истекшим налоговым периодом.»

 2. Настоящие  решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие   с  1 января 2015 года.

   3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет: www dumakrur.ru.
Глава городского округа Красноуральск                                                           С.К.Рафеева